Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQím

''•fn8reo<l*

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE: _X.

1° SECRETARIO:.

PERÍODO: ,  , QODO
VICE-PRESIDENTE:

'^(hAm /xfa ni IrílM/rcSci 2° SECRETARIO: Q

ASSUNTO: j. SeP' íi-
INICIATIVA:

HISTÓRICO

OrTQ

5/Wn€l(Xa

c>- toa. fyvWD^
ck

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
j  [ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO PO

PRESIDENTE

UNANIMIDADE

lôsr \^f

□ABSTENÇÃO

REJEITADO POF^
UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Vér:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

Y  I I  iMAMiRi!ir\Ar\r-*

í"' i • «j

CÀiyiÂRA MUf^lCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPE^ilRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

PROJETO DÊ DECRETO LEGISLATIVO Afl-/2019

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: §S50d

NÚMERO PRÓPRIO: Á€^-
DATA PROTOCOLO: ÍUikiS'boB

CONCEDE A "COMENDA ANGÉLICA FRANCISCA

CALAZÂNS TURINI" A MARLENE CORRÊA DE ATHAYDE

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 19. - Fica concedido a "COMENDA ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS

TURINI", conforme Resolução m 228/2010, à "MARLENE CORRÊA DE ATHAYDE".

Ari. 29. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas às disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Concluiu em 2004, tendo com seu esforço pessoal concluído seus estudos formando - se em técnica

em enfermagem, sendo um exemplo de vida para outros cidadãos do nosso município.

Cachoeiro de itapemirim - ES, 21 de Maio de 2019.

ALEXO SO

a d

CIPRIASSiO

pkos

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

m UNANIMIDADE
E^pDyASmNÇÃO
S^SÃO ÚJ

PRESIDENTE

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

FEDERATMA DO BRASIL
Ceeseftie Fedeal de Efttomiyi*»

inaoUto - GOr^£S'QQÍI34teoe

a

rP. <±í;i

a

íeaM81lfo.CÓRRÊA

' nW FARIA CORRÊA

:p46:79B.t77«

imaoxr

■' i ' ■«(». íiOei»s's- N

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COLÉGIO ATENEU CACHOEÍRENSE

Rua Moreira, 23 - Bairro Independência - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
FUNDAÇÃO ATENEU CACHOEÍRENSE

Resoluçflo C££ 60/83 de 31/10/83

O Diretor do Coiétão Ateneu Cachoeirense

Confere a MARLENE CORRÊA DE ATHAYDE

Filh a de Sebastifto Corrêa e de Nair Faria Corrêa

Natural de Unidade da Federação Espírito Santo
Nascid a em 05 de maio de 1969

O presente DIPLOMA por haver concluído em 18 de
de Técnico em Enfermagem.

de 2003 . Habilitação Profissional em Enfermagem, obtendo o Título

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: "De acordo com os artigos 22 e 16. combinados com os artigos 4° e 6*" da Lei N° 5.692. de 11 de agosto
de 1971", em conformidade com o Parecer CFE N® 45/72. Curso autorizado pela Resolução CEE N° 45/97 de 20/01/97.

Cachoeiro de Itapemirim - ES. 13 de

(  I I^TOR
Oiratora - Aul. N', 07'.,'Dl ^

TITULAR

agosto de 2004.

SECRETÁRIO
nr^iiri fli f^ançrJ.eBf

Secretário Escolar

Aut. n- Oá

Disciplinas e Carga Horária
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Língua Portuguesa, Literatura
Inglês
Geografia
História

Matemática

Física

Química
Biologia/Prognuiias de Saúde

Educaçfto Artística
Eittino Religioso

Higiene e Frofltaxüi
Estudos Regionais
Anatomia e Flsiologia Humanas
Mkrobiologia e ParasUologia
Nutriçfto e Dietétka

Introdução à Enfermagem
Noçfies de Administração de Unidade de Enfermagem
Enfermagem Médica
Enfermagem Cirúrgica
Enfermagem Materno Infimtil
Enfermagem Nenropsiquiátrica
Enfermagem em Saúde Fúblka
Psicologia Aplicada e Ética Profissional

Sub-Total ~
Estágio Supervisionado

Total Geral